
ZARZĄDZENIE NR 435/22 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym wydatków inwestycyjnych gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 oraz 1a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0631507-2342-4D5D-BD5B-299263CF8403. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 435/22 Wójta Gminy Korytnica z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 214 986,70 0,00 6 214 986,70

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 114 234,00 0,00 2 114 234,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 657,00 -160 000,00 1 121 657,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 577,00 160 000,00 892 577,00

Razem: 48 096 827,32 0,00 48 096 827,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0631507-2342-4D5D-BD5B-299263CF8403. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 435/22 Wójta Gminy Korytnica z dnia 15 grudnia 2022 r.
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 010 598,48 5 010 598,48

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 114 234,002 114 234,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 657,00 - 160 000,00 1 121 657,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Korytnica 1 281 657,00 - 160 000,00 1 121 657,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 577,00 160 000,00 892 577,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Korytnica 732 577,00 160 000,00 892 577,00

9 693 714,32 9 693 714,320,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0631507-2342-4D5D-BD5B-299263CF8403. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku ze zmianą finansowania zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Korytnica” w zakresie podatku VAT, który jest kosztem niekwalifikowalnym zmianie ulega 
klasyfikacja budżetowa wydatków z udziałem środków europejskich. Dokonuje się przeniesienia środków 
finansowych między paragrafami tj. zmniejszenie o kwotę 160.000,00 zł na 01044 § 6057 i zwiększenie na 
01044 § 6059. Jest to zgodne z upoważnieniem dla Wójta Gminy zawartym w Uchwale budżetowej na 
2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0631507-2342-4D5D-BD5B-299263CF8403. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



